[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.11.2011
	№ 1954

О внесении изменений в примерное
положение об оплате труда работников

муниципального учреждения «Коряжемская

служба спасения»

В целях уточнения примерного положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Коряжемская служба спасения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в примерное положение об оплате труда работников муниципального учреждения «Коряжемская служба спасения», утвержденное постановлением администрации города от 30.12.2010 № 2350 (в редакции постановления администрации города от 13.04.2011 № 566) следующие изменения:

1. В подпункте 1.2 слова «рекомендуемые размеры окладов» заменить словами «рекомендуемые минимальные размеры окладов».
2. В приложении 1 к положению об оплате труда работников муниципального учреждения «Коряжемская служба спасения»:

2.1. название приложения изложить в следующей редакции:
«Рекомендуемые минимальные размеры окладов (должностных окладов) работников муниципального учреждения «Коряжемская служба спасения»;

2.2. по тексту приложения слова «должностные оклады»  заменить словами «рекомендуемые минимальные должностные оклады».

Глава муниципального образования                                                  В.И. Елезов